
Kit istruzioni/installation kit -Scrambler CafeRacer
art. SAS13

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic 

CODICE QUANTITA'

SAS13-SA
SAS08-SB
SAS08-DC

VITE TCE M5X40
VITE TBE M6X30
VITE TBE M6X35

DADO AUTOBLOC. M6
OR

RPD26
RPD18

1
1
4
4
1
1
1
1
1
1

Nota/Note

Da montare con tappo serbatoio 
Ducabike codice TSB04D/TSB07D
Mounting with fuel tank cap Ducabike
code TSB04D/TSB07D

Utensili/Tools

4  5  6 Frenafiletti 
Medio

MADE IN ITALY

7.5
Nm

5.5
Nm

10
Nm

18
Nm

10
Nm

OEM

OR 

RPD18

VITE TBE M6X35
VITE TBE M6X30

SAS13-SA

SAS08-DC

SAS08-SB

VITE TCE M5X40

AMMORTIZZATORE OPTIONAL

DADO AUTO M6X8

RPD26

SUPPORTO COS01OPTIONAL


